

IVECO Poland zdobyło uznanie czytelników magazynu „Życie Handlowe” otrzymując wyróżnienie za produkt IVECO DAILY NAPĘDZANE GAZEM ZIEMNYM w kategorii nagroda specjalna w konkursie „PRZEBÓJ ROKU FMCG 2013”.

Konkurs Przeboje FMCG 2013 został rozstrzygnięty 21 maja 2013r. Zwycięzców szóstej już edycji konkursu poznaliśmy podczas gali w warszawskiej Villa Foksal.

Konkurs był przeprowadzony w dwóch etapach. W pierwszym 10-osobowe jury złożone z profesjonalistów branży FMCG, wskazało produkty w 44 kategoriach, które przeszły do II etapu konkursu. Decydujące zdanie należało jednak do samych detalistów, którzy w II etapie konkursu oddawali swoje głosy na najlepsze w ich opinii produkty, nominowane wcześniej przez jury. W tym roku jury miało naprawdę twardy orzech do zgryzienia. Producenci zgłosili bowiem do konkursu rekordowe 450 produktów. W sumie tytuł „Przebojowego Produktu 2013 roku” przyznano 55 artykułom w kilkudziesięciu kategoriach. Kolejne 10 otrzymało specjalne wyróżnienia.

IVECO Poland zostało wyróżnione za produkt, który pozwoli detalistom nie tylko sprawnie i bezproblemowo transportować swoje dobra, ale przede wszystkim zagwarantuje im duże oszczędności.

IVECO DAILY CNG pozwala zaoszczędzić nawet do 40% na paliwie, dzięki ekonomicznemu silnikowi zasilanemu gazem ziemnym CNG, o mocy 136 KM i pojemności 3,0l.

Natomiast pneumatyczne zawieszenie, niska krawędź ładunkowa oraz najmniejszy promień skrętu gwarantuje komfort pracy, a bogate wyposażenie w Pakiecie TOP: system ESP, tempomat, automatyczna klimatyzacja oraz podwójne siedzenie pasażera czyni ofertę IVECO przyjazną dla wszystkich.

IVECO posiada najszerszą ofertę pojazdów CNG na rynku europejskim w gamie Daily od 3,5 do 7 ton, EuroCargo od 7,5 do 18 ton oraz Stralis od 18

do 40 ton, stanowi kompleksową odpowiedź w tym przyszłościowym segmencie przewozu towarów. Linia pojazdów IVECO na CNG osiągnęła już w Europie sprzedaż wielkości 12 000 sztuk, które są używane głównie w transporcie miejskim.

Pojazdy IVECO CNG pozwalają na znaczne obniżenie kosztów paliwa w porównaniu z odpowiednikiem spalającym ropę i gwarantują poszanowanie środowiska (całkowity brak emisji siarki, węglowodorów i cząstek stałych, oraz niska emisja CO₂). Pojazdy na gaz ziemny mogą parkować w garażach podziemnych, na pokładzie promów, a przede wszystkim (dzięki bardzo niskim emisjom) poruszać się w strefach ograniczonego ruchu.

Cała gama pojazdów Iveco CNG spełnia wymagania dyrektywy EEV (Environmentally-friendly Enhanced Vehicle), emisje są zbliżone do normy Euro 6.

Iveco

Iveco, spółka należąca do grupy Fiat Industrial, projektuje, produkuje i wprowadza na rynek szeroką gamę pojazdów, w tym: lekkie, średnie i ciężkie auta użytkowe, pojazdy przeznaczone do eksploatacji poza utwardzonymi drogami, autobusy miejskie i dalekobieżne, a także samochody do zadań specjalnych, takie jak wozy straży pożarnej czy pojazdy do misji terenowych oraz auta dla wojska i służb obrony cywilnej. Iveco zatrudnia na całym świecie ponad 26 000 pracowników. Firma zarządza zakładami produkcyjnymi w 11 krajach w Europie, Azji, Afryce, Oceanii i Ameryce Łacińskiej, gdzie wytwarzane są pojazdy wyposażone w najnowsze i najbardziej zaawansowane technologie. 5000 salonów sprzedaży i stacji obsługi w ponad 160 krajach gwarantuje wsparcie techniczne, niezależnie od tego, w którym punkcie świata pojazd Iveco jest eksploatowany.

Warszawa, dnia 24 czerwca 2013 r.